
Pulje Nr Lagnavn Sp1 Kaptein Mobil E-post

1 1 Team Funbridge 25484 Geir Olav Fuglem 90 55 55 53 geir@fuglem.no

1 2 KONNERUD 10749 Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

1 3 Topbridge 9 31556 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com

1 4 Team Nikkersen 19506 Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

1 5 Circle K Minnesund 42387 Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com

1 6 Vikersund 12989 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no

1 7 Frøya 16334 Jan Emil Græsli 95 14 36 90 janemilgr@hotmail.com

1 8 Norge U21 Marus Dalemark Austad 95 36 52 09 austadmarius@gmail.com

2 1 Heimdal BK Curran 13061 Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no

2 2 Dala 4508 Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

2 3 Viego 23912 Nils Kvangraven 99 55 12 65 nils@kvangraven.no

2 4 Pabas 4724 Paul Bang 90 57 03 70 paulbang1@gmail.com

2 5 Kragerø BK 13714 Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

2 6 Moss BK 16831 Thore Uttisrud 90 52 09 33 tuttisrud@hotmail.com

2 7 Rabalder 31102 Andre Syrrist 41 20 20 75 andre.syrrist@vtfk.no

2 8 Sortland 37896 Silje Helen Rasmussen 98 06 85 12 siljerasmussen1984@gmail.com

3 1 Fozzilet og Kidsa 15079 Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no

3 2 Dag Tores 35371 Anne Birgitte Fossum 93 24 15 31 abf@abisco.no

3 3 LOVE 11774 Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com

3 4 Bergen AK, Høyland 5767 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

3 5 Innvik & Omegn 33298 Marius Fivelstad 46 78 15 68 mussen_66@yahoo.no

3 6 Florø/Jølster 7049 Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

3 7 Vaksinert mot doblinger 15058 Per Erik Opsahl 47 84 77 07 periops@gmail.com

4 1 RUBB OG STUBB 13414 Trond Are Nitter 41 51 90 82 Trond.Are.Nitter@vlfk.no

4 2 Lagnavnsekspertene... 36314 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

4 3 Couch Potatos 24927 Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

4 4 Valens disipler 13210 Arild Årmot 99 28 66 33 arildaarmot@gmail.com

4 5 Sunndal 18256 Rogeir Paulsen 90 01 27 46 rogeir@online.no

4 6 Sylvesters Forbilder 30533 Jan Arild Krosshøl 91 35 69 31 krossja@gmail.com

4 7 SHHG 9517 Karl Olav Nybø Hansen 99 57 02 60 nyboehan@hotmail.com

4 8 Burgermonster 17266 Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no



5 1 Nord-Trøndelag 12199 Ragnar Davidsen 98 88 11 32 ragnar.davidsen@ntebb.no

5 2 The boys from north 9097 Jonny Reinholdtsen 91 58 76 16 jonny-re@online.no

5 3 Bare moro 29878 Jan Kåre Tangen 92 04 22 81 jan@mrforsikring.no

5 4 Maestro INC 28562 Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com

5 5 Space oddity 29932 Anders Dalby Paulsen 41 38 10 48 an-dalb@online.no

5 6 Skien 2 1524 Svein Markussen 90 63 89 90 svein.markussen@gmail.com

5 7 Cuba Libre 29525 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

6 1 BK Sølvknekt 18398 Torkild Hagen 41 61 08 96 torkild.hagen@gmail.com

6 2 Ruter 7 12023 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no

6 3 Salten 24786 Håvard Larsen 99 15 51 55 hauk69@hotmail.com

6 4 Makkers feil 1 27601 Gunnar Høverstad 95 23 83 14 gunnar@hoverstad.no

6 5 Topbridge Senior 6494 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

6 6 ECF Holding 112 Terje Lie 91 34 85 69 terje-lie@live.com

6 7 Is og brus 31902 Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com

6 8 Mini 12925 Ketil André Olsen 97 66 72 71 mini.olsen@live.no

7 1 Blommenholm BK 4 14024 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

7 2 TopBridge BC - Gamma 13214 Vegard Brekke 92 29 87 70 vegard@gammagrafisk.no

7 3 LoVe og Omegn 33583 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

7 4 Nesodden BK 1 38921 Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie@sjodal.com

7 5 Labakkalaget 30465 John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

7 6 Finns venner 4324 Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

7 7 Mo BK 1 2247 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

7 8 Ski 13838 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

8 1 3 svake ledd 26998 Kjetil Helgesen 95 79 26 86 helgesen.kjetil@gmail.com

8 2 Gabamala 18444 Magnus Bruun Larssen 47 34 44 55 mabr@bdo.no

8 3 Tøffelklubben 7827 Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com

8 4 Askim BridgeSelskab 14819 Erik Solberg 99 69 29 49 er-sol2@online.no

8 5 Snåsa BK 21834 Håkon Otieno Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

8 6 BK Grand I 11179 Petter Haram 91 39 22 55 petter.haram@hotmail.com

8 7 Hålogaland 4063 Rune Brendeford Anderssen 41 63 23 53 rubrean@online.no

8 8 Hurra 6167 Bjørn Fjellstad 90 93 31 40 fjell_bjorn@hotmail.com



9 1 Skien1 12124 Geir Egil Bergheim 93 05 73 16 geiregilbergheim@gmail.com

9 2 Ok! 12429 Åse Langeland 97 59 20 13 aase@linkadvokat.no

9 3 Rognan BK 5946 Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

9 4 Steinkjer Kvaran 11033 Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

9 5 Team XX 14502 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

9 6 Sørlandet 7213 Egil Homme 48 17 84 69 egil.homme@live.no

9 7 Brevik BK 30734 Jan Olav Rosland 92 05 14 61 janolav.rosland@gmail.com

10 1 Heimdal BK Austberg 18258 Per Erik Austberg 93 46 36 83 pil@3-bygg.com

10 2 Klepp BK 1 7646 Jan Magnus Nyborg 95 03 13 04 jmnyborg@online.no

10 3 Lag dessert 23382 Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com

10 4 Birkeland Bk 30098 Sylvester Helland 90 40 93 53 sylvester99@hotmail.com

10 5 Mata 41355 Anders Johansson 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

10 6 Horten m fl 20085 Liv Strøm 45 40 45 58 lst@norconsult.no

10 7 Nambawan 17642 Kenneth Syversen 92 85 48 04 kenneth.syversen@gmail.com

10 8 Vadsø 33453 Jarno Mikael Johnsen 45 67 40 93 jarnojo@hotmail.com

11 1 Grand 2 10634 Oddbjørn Johansen 99 23 60 85 oddbjorn.johansen@infor.com

11 2 Førde BK 1 29483 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

11 3 Hel 23274 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

11 4 Krokodeal 14514 Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

11 5 Bullshit 6899 Trond Bårdsen 95 29 28 84 trbaardsen@msn.com

11 7 Ropelv 27232 Geir Olav Næss 95 05 53 71 geir.olav.ness@vadso.kommune.no

11 8 Båsmo BK 10327 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

12 1 Stavanger 4 13358 Trond Kåre Knutsen 48 17 06 26 trondk@tkprosjekt.no

12 2 Topbridge 4 14517 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

12 3 Det dannede selskab 10031 Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no

12 4 Tromsø 10513 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

12 5 Hauge 11244 Erik Sælensminde 90 16 18 24 erik2140@yahoo.no

12 6 Nettwhist 31883 Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

12 7 Bjørnafjorden 31567 Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune.fagerbakke@nextgentel.com

12 8 Jim-Thores 12119 Jim-Thore Thoresen 95 52 70 06 jimthore@gmail.com


